
 

 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

Uppdragsbeskrivning för 

ledningsgruppen, Göteborgs botaniska 

trädgård 

Syfte 
Ledningsgruppens syfte är att vara ett stöd för förvaltningschefen 

så att denne kan leda och styra förvaltningen samt fatta de beslut 

som krävs för att utföra förvaltningens uppdrag enligt instruktion 

och reglemente, på styrelsens uppdrag. Ledningsgruppen ansvarar 

för en långsiktig planering av verksamheten, genom ett strategiskt 

målarbete utifrån de politiska ramar som finns.  

Genom att ledningsgruppen diskuterar frågeställningar som 

påverkar mer än en enhet kan en harmonisering, kontinuitet och 

tydlighet hos förvaltningen uppnås. Rätt prioritering av resurser 

inom förvaltningen säkerställs genom ett bra samarbete och 

öppenhet i ledningsgruppen.  

Ledningsgruppen ska också vara ett stöd till den enskilde chefen 

som kan lyfta frågor där man inte är säker på hur de ska hanteras. 

Viktigt att alla medlemmar ska kunna uttala sig om alla frågor och 

verksamheter och på detta sätt fångar vi som ledningsgrupp olika 

perspektiv.   

Struktur för ledningsgruppen 

Ledningsgruppen består av förvaltningschefen, fyra enhetschefer 

och en ekonomichef. Adjungerad till ledningsgruppen är en 

nämndsamordnare (sekreterare), kommunikationschef (deltar 

inte vid personalfrågor) samt HR-chef vid behov.  

Förvaltningschefen är ordförande i ledningsgruppen. Agenda tas 

fram gemensamt. Mötesanteckningar förs av sekreterare och 
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ordförande justerar. Mötesanteckningarna publiceras på 

Botaniskas lokala intranät och kan läsas av alla medarbetare.  

Ledningsgruppen med adjungerade resurser har normalt möten 

varannan vecka, tre timmar. Utöver det har ledningsgruppen 

heldagsmöten 2–4 gånger per år.  

Chefsmöten hålls i förberedande syfte med enhetschefer i syfte att 

1) undvika detaljerade frågeställningar vid ledningsgruppsmötet 

samt 2) komma överens om operativa frågor.   

Deltagande i funktionsgrupp Kanslichefer har överlåtits till 

nämndsamordnare och deltagare i funktionsgrupp HR-chefer är 

överlåtet till HR-chef.  

Intressenter 
Ledningsgruppens primära intressenter är: 

• Medarbetare 

• Styrelsen 

• Förvaltningens samverkansgrupp 

• Samordnare 

• Medlemmar i ledningsgruppen 

Ledningsgruppen ska uppfattas som en tydlig, öppen, 

samstämmig och närvarande ledningsgrupp som arbetar för 

förvaltningens bästa, i ett regionperspektiv. Ledningsgruppen ska 

verka för att tillgodose alla medarbetares behov av att bli sedda 

och hörda, att få utvecklas på sitt arbete och att få en känsla av 

sammanhang. I Botaniska växer även människorna!  
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